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„OTWARTY KONKURS OFERT 
Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI

WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ
WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI
LOKALNYCH – VI EDYCJA”.

Prezydent Miasta Bielska-Białej na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ogłasza otwarty
konkurs ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w 2025 r.

podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – VI edycja.

 
Konkurs obejmuje następujące zadanie: 

„Siła i bogactwo więzi sąsiedzkich – działania na rzecz budowy i wspierania
inicjatyw sąsiedzkich”. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 40 000,00 zł
 

Termin składania ofert upływa 11 lipca 2025 r. o godz. 13:00.
  

Dodatkowych informacji udzielają:
1. Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości, pl. Ratuszowy 6 

– pokój nr 124 (I piętro), tel. (33) 49-71-633, (33) 49-71-638; 
2. Wydział Strategii i Rozwoju Gospodarczego, ul. ks. Stanisława Stojałowskiego 32

– pokój nr 301, tel. (33) 49-71-480.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,94105,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-

realizacje-zadania-publicznego-w-2025-r-z-zakresu-dzialalnosc.html
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PROGRAM INWESTYCJI O
SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU
DLA SPORTU - EDYCJA 2025

Organizatorem programu jest Ministerstwo Sportu i Turystyki (MSiT). 
Program jest finansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF).

Celem „Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu” jest rozwój 
bazy obiektów sportowych, służących polskiemu sportowi wyczynowemu,

zapewniających odpowiednie warunki dla szkolenia i treningu sportowców,
przygotowania kadry narodowej oraz organizacji zawodów. Inwestycje dotyczą
budowy, przebudowy lub remontów obiektów specjalistycznych, spełniających

standardy międzynarodowe, mogących stać się areną ważnych zawodów i imprez
sportowych rangi ogólnopolskiej, europejskiej, czy światowej. Program obejmuje

w szczególności inwestycje w miejscach, gdzie prowadzone będą szkolenia
centralne, w tym inwestycje Centralnego Ośrodka Sportu czy inwestycje w dużych

aglomeracjach miejskich, umożliwiające zawodnikom równoległe prowadzenie
szkolenia sportowego i edukacji lub pracy.

Dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego w ramach Programu, 
może wynieść do 50% wydatków kwalifikowanych zadania, z wyjątkiem:

zadań inwestycyjnych realizowanych przez akademie wychowania fizycznego 
– do 70% wydatków kwalifikowanych,

zadań inwestycyjnych realizowanych przez Centralny Ośrodek Sportu, Instytut
Sportu – Państwowy Instytut Badawczy oraz Polskie Laboratorium Antydopingowe

– do 99% wydatków kwalifikowanych.

Wstępna wysokość środków finansowych, planowana do przyznania w ramach
dofinansowań w Programie w edycji 2025 r.:

150 000 000,00 zł
Termin naboru wniosków:

nabór ciągły, rozstrzygany okresowo, aktywny od 16 czerwca 2025 r. 
do 28 listopada 2025 r.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://www.gov.pl/web/sport/program-inwestycji-o-szczegolnym-znaczeniu-dla-

sportu---edycja-2025
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Trwa XV edycja programu grantowego Fundusz Naturalnej Energii organizowanego
przez GAZ-SYSTEM.

W tegorocznej edycji GAZ-SYSTEM przeznaczy 300 000,00 zł na dofinansowanie
autorskich projektów realizowanych przez mieszkańców i organizacje lokalne 

w swoim najbliższym otoczeniu. Samorządy, placówki oświatowe, stowarzyszenia
oraz fundacje z terenów objętych programem mają możliwość ubiegania 

się o granty w wysokości do 15 000,00 zł .

Fundusz Naturalnej Energii jest innowacyjnym programem grantowym, w ramach
którego spółka buduje trwałe relacje ze społecznościami lokalnymi w regionach
realizowanych inwestycji. Celem programu jest dofinansowanie działań na rzecz

ochrony środowiska, przeciwdziałania zmianie klimatu i jej skutkom oraz edukacji
ekologicznej, zwiększenia wiedzy i świadomości w zakresie zrównoważonego

rozwoju.
W tym roku o granty ubiegać się mogą podmioty między innymi z powiatów:
bielskiego, oświęcimskiego oraz miast: Bielska-Białej, Oświęcimia, Skoczowa

Termin naboru wniosków do 7 lipca 2025 r. do godz. 14.00.

Partnerem społecznym programu jest Fundacja „Za górami za lasami”. 
Patronat honorowy nad XV edycją Funduszu Naturalnej Energii objęli: 

Minister Przemysłu oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej.

XV EDYCJI FUNDUSZU
NATURALNEJ ENERGII.



Przedstawiamy tematy programu, na które można uzyskać fundusze:
„Zielone pracownie” to tworzenie miejsc i przestrzeni do edukacji ekologicznej
opartej na eksperymentowaniu, rozwoju pasji, praktycznych działaniach 

       w zielonej zagospodarowanej przestrzeni i laboratoriach oraz działania
       wykorzystujące stworzoną pracownię: infrastrukturę i sprzęt.

„Ogród marzeń” to przystosowanie terenów zieleni do poznawania,
doświadczania i obserwowania przyrody. To ścieżki edukacyjne, ogrody
społeczne i przyszkolne, parki i inne tereny, na których zaplanowano trwałą
infrastrukturę służącą ludziom i bioróżnorodności oraz działania
wykorzystujące te tereny do obcowania z przyrodą.
„Drzewa blisko nas” to zagospodarowanie terenów poprzez sadzenie drzew 

       i krzewów; temat programu jest skierowany do podmiotów, które we
       współpracy m.in. z nadleśnictwami, zakupią sadzonki i wykonają nasadzenia.

„Kampanie edukacyjne” to działania informacyjne i edukacyjne, które
zwiększają świadomość oraz angażują lokalną społeczność w działania na rzecz
przyrody i klimatu, w szczególności dotyczące mokradeł i torfowisk, owadów
zapylających, błękitno-zielonej infrastruktury, ochrony bioróżnorodności.
Kampanie powinny cechować się innowacyjnymi pomysłami i metodami,
formą dostosowaną do grupy odbiorców oraz ograniczać produkcję
jednorazowych środków przekazu (np. ulotek, naklejek).

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://www.gaz-system.pl/pl/esg/fundusz-naturalnej-energii.html
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XV EDYCJI FUNDUSZU
NATURALNEJ ENERGII.
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KONKURS NA DOTACJE
TEMATYCZNE W PROGRAMIE

RÓWNYCH PRAW

Fundacja im. Stefana Batorego uruchamia konkurs na dotacje tematyczne, 
których celem jest wsparcie działań organizacji społecznych. 

To kolejny konkurs w Programie Równych Praw, finansowanym z unijnego
programu Obywatele, Równość, Prawa i Wartości (CERV).

Konkurs skierowany jest do organizacji społeczeństwa obywatelskiego, 
które działają na rzecz grup zagrożonych dyskryminacją, nierównym
traktowaniem, mową nienawiści oraz przestępstwami z nienawiści 

lub prowadzą działania rzecznicze, strażnicze i monitoringowe na rzecz
poszanowania zasad państwa prawa. 

Termin naboru wniosków do 29 sierpnia 2025 r. do godz. 12:00

W ramach konkursu dostępne są dwa poziomy wsparcia: 
małe dotacje – do 50 000, 00 zł oraz duże dotacje – od 50 001,00 zł do 100 000,00 zł 
na działania projektowe na rzecz grup narażonych na dyskryminację, nierówne

traktowanie, mowę nienawiści i przestępstwa z nienawiści oraz działania
rzecznicze, strażnicze i monitorujące.

Każdy Wnioskodawca ubiegający się o przyznanie dotacji tematycznej będzie 
mógł również zawnioskować o dodatkową kwotę dotacji w wysokości 

do 15 000,00 zł (małe dotacje) lub do 25 000,00 zł (duże dotacje) na rozwój
instytucjonalny swojej organizacji.
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Dotacje są dostępne dla organizacji zarejestrowanych w Polsce, które w momencie
składania wniosku są zarejestrowane co najmniej od 12 miesięcy i mają jedną 

z wymienionych form prawnych:

małe dotacje:
fundacje, stowarzyszenia, związki stowarzyszeń, kościelne osoby prawne będące

organizacjami pożytku publicznego zarejestrowane w Krajowym Rejestrze
Sądowym, Koła Gospodyń Wiejskich, stowarzyszenia zwykłe;

duże dotacje:
fundacje, stowarzyszenia, związki stowarzyszeń, kościelne osoby prawne będące

organizacjami pożytku publicznego zarejestrowane w Krajowym Rejestrze
Sądowym, Koła Gospodyń Wiejskich.

Całkowity budżet dostępny w ramach konkursu: 7 600 000,00 zł łącznie 
(w tym 2 600 000,00 zł na małe dotacje i 5 000 000,00 zł na duże dotacje).

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://programrownychpraw.batory.org.pl/konkursy/konkurs-na-dotacje-

tematyczne/

KONKURS NA DOTACJE
TEMATYCZNE W PROGRAMIE

RÓWNYCH PRAW



Dyrektor Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego zaprasza: Organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust.
2 UoDPPiW, w tym w szczególności stowarzyszenia (w tym stowarzyszenia zwykłe),

związki stowarzyszeń, fundacje oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust 3
UoDPPiW. do udziału w otwartym konkursie wniosków pt. „Wsparcie organizacji

wolontariatu w NGO – WOW w NGO!” edycja 2025.”

Konkurs przeprowadzany jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz.

1491 ze zm.), ustawy z dnia 15 września 2017 r. o Narodowym Instytucie Wolności –
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1618 
z późn. zm.), rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań

z wykonania tych zadań z dnia 29 października 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057).

Ze środków Programu finansowane będą jedynie działania mieszczące 
się w zakresie działalności statutowej nieodpłatnej i odpłatnej (w granicach

limitów określonych w art. 9 UoDPPioW). Środki Programu nie mogą być
przeznaczone na finansowanie działalności gospodarczej.
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„WSPARCIE ORGANIZACJI WOLONTARIATU W NGO 
– WOW W NGO!” EDYCJA 2025
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„WSPARCIE ORGANIZACJI WOLONTARIATU W NGO 
– WOW W NGO!” EDYCJA 2025

Środki przeznaczone na realizację Konkursu w edycji 2025 r. 
wynoszą 36 419 000,00 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na dotacje.

Termin składania wniosków: do 22 lipca 2025 r. do godziny 16:00.

Konkurs jest realizowany w ramach Korpusu Solidarności 
– Rządowego Programu Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego 

na lata 2018-2030.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://niw.gov.pl/nasze-programy/korpus-solidarnosci/wsparcie-organizacji-

wolontariatu-w-ngo-wow-w-ngo/edycja-2025/?
fbclid=IwY2xjawLInS5leHRuA2FlbQIxMABicmlkETBWMHViUWg2Z2hqVlhzanJiAR6m
9dnzYnLLfhRwXV8irDuiodcshCn3nPl1t3PXBFlDopcxj7YyMLKS0nB54Q_aem_sNaBVx

kn7wRPyqdMb33Llg
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„SPLOT WARTOŚCI 2.0”.

Projekt SPLOT Wartości 2.0 realizowany jest w ramach grantu z programu Komisji
Europejskiej „Obywatele, Równość, Prawa i Wartości” (CERV). Projekt prowadzi
konsorcjum dziesięciu organizacji pozarządowych należących do ogólnopolskiej

sieci SPLOT. Partnerzy posiadają wieloletnie doświadczenie w pracy z NGO. 
Partnerzy projektu: 

Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych (OWOP) – lider
Centrum Inicjatyw Obywatelskich (CIO)
Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych (ESWIP)
Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych (BIS)
Stowarzyszenie Klon/Jawor
Centrum OPUS
Stowarzyszenie Biuro Obsługi Ruchu Inicjatyw Samorządowych (BORIS)
Stowarzyszenie Centrum PIOSP
Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych (RCWIP)
Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT

Głównym celem projektu jest ochrona, promowanie i podnoszenie świadomości 
w zakresie podstawowych praw i wartości UE poprzez wspieranie lokalnych,
regionalnych lub krajowych organizacji społeczeństwa obywatelskiego (CSO),

zwiększanie ich potencjału, a tym samym wzmacnianie skutecznego stosowania
Karty oraz poszanowanie praworządności i demokracji w UE a tym samym

budowanie środowiska przyjaznego dla działania CSO.
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„SPLOT WARTOŚCI 2.0”.

Granty mogą być przeznaczone wyłącznie na realizację działań realizujących 
cele i priorytety programu „Obywatele, Równość, Prawa i Wartości” (CERV):
Wzmocnienie zdolności i odporności organizacji społeczeństwa obywatelskiego

do ochrony i propagowania wartości Unii, w tym demokracji i poszanowania
praworządności.

Wspieranie organizacji społeczeństwa obywatelskiego w ich wysiłkach na rzecz
ochrony, promowania i podnoszenia świadomości w zakresie praw

podstawowych i wartości demokratycznych.
Wspieranie dialogu, przejrzystości i dobrych rządów, również w przypadkach,

gdy przestrzeń dla społeczeństwa obywatelskiego się kurczy.

Kwalifikowane są wyłącznie działania realizowane na terenie Polski.
Projekty grantowe mogą mieć charakter lokalny, regionalny lub ogólnopolski.
Projekty grantowe w naborze na granty małe mogą być realizowane wyłącznie

przez jeden podmiot – brak możliwości realizacji projektu grantowego 
w partnerstwie.

Termin składania wniosków aplikacyjnych: do 28 sierpnia 2025 r. do godz. 12:00.

Sesje informacyjne dla wnioskodawców (webinary)
– 10 lipca 2025, godzina 12:00

– 12 sierpnia 2025, godzina 17:00

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://siecsplot.pl/splot-wartosci/

https://webinaria.ngo.pl/


KONKURSU OFERT NA
REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘĆ 
W ZAKRESIE PROFILAKTYKI
UZALEŻNIEŃ W 2025 ROKU.

Uchwałą nr 1302/88/VII/2025 z dnia 11.06.2025 roku Zarząd Województwa Śląskiego
ogłosił Konkurs ofert na realizację przedsięwzięć w zakresie profilaktyki

uzależnień w 2025 roku.
W ramach konkursu przewidziano dofinansowanie 3 zadań konkursowych:

Zadanie 1: Działalność profilaktyczno-edukacyjna na rzecz upowszechnienia  
                     wiedzy dotyczącej używania i skutków stosowania środków
                     psychoaktywnych oraz uzależnień behawioralnych poprzez regionalne
                     kampanie społeczne.

Zadanie 2: Działalność na rzecz poprawy skuteczności profilaktyki uzależnień, 
                     w tym:

Realizacja programów profilaktycznych o naukowych podstawach lub
dowiedzionej skuteczności.
Organizacja różnych form oddziaływań o charakterze edukacyjno-
profilaktycznym służących poprawie skuteczności profilaktyki uzależnień.

Zadanie 3: Wspieranie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci 
                    i młodzieży, z uwzględnieniem socjoterapii lub/i profilaktyki 
                    zachowań ryzykownych.
Do udziału w konkursie uprawnione są podmioty prowadzące działalność zgodną 

z przedmiotem konkursu skierowaną do mieszkańców województwa śląskiego 
tj. organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych
zadaniami określonymi w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu

publicznym.

Termin składania oferty: do 18.07.2025 r.
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:

https://rops-katowice.pl/2025/06/20/ogloszenie-konkursu-ofert-na-realizacje-przedsiewziec-w-
zakresie-profilaktyki-uzaleznien-w-2025-roku/?

et_fb=1&PageSpeed=off&fbclid=IwY2xjawLKGwhleHRuA2FlbQIxMABicmlkETBaMHg4YXpOaG1zTF
pWUzU0AR4g1qyauMpOxIbKLJwiDJQH2Hdv7Eed2znvBZxm5l35NsnelQjNGK9lqBEJew_aem_SThxu

qMXNOniMUnd-HYscA 12
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Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie dla organizacji pozarządowych 
w Bielsku-Białej pod nazwą „Czas Otwartych Pomysłów – Twórcza Kawa w COP-ie”.

 
Spotkanie odbędzie się 3 lipca br. o godzinie 16:00 w Centrum Organizacji

Pozarządowych przy ul. Cieszyńskiej 18.

W programie:
✅ Prezentacja Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. która jest Partnerem Finansowym
Banku Gospodarstwa Krajowego w zakresie wdrażania Europejskich instrumentów

zwrotnych na rzecz rozwoju ekonomii społecznej. Dowiedzieć się będzie można 
o dostępnych pożyczkach na START i ROZWÓJ dla ekonomii społecznej 

— narzędziach, warunkach i możliwościach wsparcia.

✅ Wspólna dyskusja na temat budowania trwałych filarów działalności Podmiotów
Ekonomii Społecznej opartej na wypracowanych kapitałach własnych.

 
Prosimy o potwierdzenie swojej obecności na adres: cop@um.bielsko-biala.pl 

Lub telefonicznie 33 497 07 90- dzięki temu wiemy, ilu osób możemy się spodziewać.

Zapraszam na prezentację
w imieniu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A

i Centrum Organizacji Pozarządowych

„Czas Otwartych Pomysłów
– Twórcza Kawa w COP-ie”

mailto:cop@um.bielsko-biala.pl


Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych do korzystania 
z dostępnego w Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej, 

bezpłatnego doradztwa prawnego i księgowego.

W ramach doradztwa uzyskacie Państwo wsparcie ekspertów w zakresie m.in.:
 świadczenia pomocy prawnej niezbędnej w założeniu i funkcjonowaniu PES;

       doradztwa i porad prawnych związanych ze stosowaniem aktów prawnych
       dotyczących działalności; sporządzania opinii prawnych oraz projektów umów;
       formalnych aspektów zatrudniania; konsultacji umów, zasad tworzenia PES;
       informacji nt. praw i obowiązków członków zarządu; zagadnień dotyczących
       praw autorskich; zmian w statucie;

podstawowych aktów prawnych regulujących sposób prowadzenia
księgowości; sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych i odpowiedzialności 

       za ich prowadzenie; podstawowych zasad rachunkowości i księgowości;  
       wymogów dotyczących dokumentacji zasad rachunkowości zakładowego planu
       kont; elementów zasad sporządzania sprawozdania finansowego; prowadzenia
       i rozliczania projektów; rozliczania dotacji otrzymywanych przez  
       beneficjentów; sporządzania sprawozdań finansowych; rozliczania z ZUS, US,
       VAT.

Indywidualne doradztwo świadczone jest osobiście w siedzibie COP,
w siedzibie organizacji lub mailowo.

 Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 33/497-07-90 lub e-mail:
cop@um.bielsko-biala.pl

DORADZTWO 
PRAWNE I KSIĘGOWE W COP
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 COP OTWARTY JEST DLA PRZEDSTAWICIELI
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ

MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH EKONOMIĄ
SPOŁECZNĄ - ZAPRASZAMY! 

W czerwcu odbyły s ię spotkania m. in.  
Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddziału Rejonowego 

w Bielsku-Białej ,  Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i  Inwal idów, Stowarzyszenia Pozytywnego Wsparcia W.,  Teatru Panaceum

działającego przy Stowarzyszeniu Akademia Seniora,  Międzynarodowej
Organizacj i  Soropt imist  Internat ional  Klub B.-B.,  Fundacj i  Zielone Konie,
Fundacj i  Dobry Widok, Fundacj i  Polka-Idolka,  Fundacj i  Al ternatywnych

Inic jatyw Edukacyjnych, Podbeskidzkiego Bractwa Kurkowego, Koła
Przyjaciół  Bruno Gröninga, Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej

Troski  "Ada",  Fundacj i  Sander,  Bielsko-Bialskiego Towarzystwa
Historycznego, Stowarzyszenia Pozytywnych Oddziaływań Twórczych

„SPOT”,  Towarzystwa Polsko-Niemieckiego w Bielsku-Białej ,
Stowarzyszenia “Atmosfera”,  Fundacj i  Dla Dzieci  "Dar Serca" w Bielsku-

Białej ,  Stowarzyszenia „Apteczka na Szlaku”,  Stowarzyszenia Kul tury
Fizycznej-  Beskidzka Rada Ol impi jska, Stowarzyszenia Wspierania Rodziny 

w Bielsku-Białej ,  Towarzystwa Kul tury Świeckiej  im. Tadeusza
Kotarbińskiego,      

  
W celu umówienia s ię na spotkanie indywidualne 

lub rezerwacj i  sal i  prosimy 
o kontakt  pod nr te lefonu 33/4970790;

e-mai l :  cop@um.bielsko-biala.pl

Co w COPie piszczało.. .  

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 
 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej 15
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Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości 
Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

ul. Cieszyńska 18, 43-300 Bielsko-Biała

tel. 33/497-07-90
e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego
potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu,
usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie organizacji,
rozwiąż problemy,
szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe
kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 
skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury kiedy
inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury technicznej,
uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności
odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej
organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na rynek.

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J IO F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H .P O Z A R Z Ą D O W Y C H .

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej oferty! 

Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

16

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/

